
東 空 販 売 株 式 会 社 
 

2022 年 11 月吉日 

お客様各位 

                東空販売株式会社 

国内営業部  

 

価格改定（値上げ）のお願い 

 

平素は弊社製品の販売並びにサービスについて格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご高承の通り、ここ近年における国際的な素材価格の高騰は鋼材を始め、原油・非鉄

金属にまで及び、弊社の主たる取り扱い製品の原価を大きく押し上げ、今もなお、騰勢がやま

ないのが現状です。 

併せて、弊社では、附帯する副資材や物流コストに至るまで、度重なる値上げ要請が続いて

おり、それらの上昇を吸収すべく努力を重ねて参りましたが、昨今の大幅な高騰は、その努力

の範囲を超えるものであり弊社単独での企業努力では現在の価格を維持することが非常に厳

しい状況となりました。 

つきましては、本年初旬に価格改定のお願いをさせて戴いたばかりで誠に恐れ多いのですが、

下記の通り製品の価格を改定させて頂きたく何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 
 

記 

 価格改定対象製品： 油圧ブレーカ 本体及び部品（全機種） 

土木・産業用エアーツール 本体及び部品（全機種） 

⇒価 格 改 定 実 施 日：2023 年 1 月 1 日受注分より 

 

 価格改定対象製品： 自動車用エアーツール 本体及び部品(全機種) 

⇒価 格 改 定 実 施 日：2023 年 4 月 1 日受注分より 

 

価格改定に関する詳細は弊社営業所または営業担当者までお問合せ下さい。 

以上 


